Doctor

ALEJANDRO PACHON LONDONO
Juez Promiscuo Municipal
Pensilvania - Caldas

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
DEMANDADO: LUZ AIDE CASTANO CARDONA

RADICADO:  2020-00053

ASUNTO: RELIQUIDACION DEL CREDITO

JORGE HERNAN ACEVEDO MARIN, apoderado judicial de la
demandante en el proceso de la referencia y cumpliendo con el
requerimiento del 21 de junio del afio en curso, con todo respeto me
permito aportar reliquidacién de capital de las obligaciones Nos.
725018530251515 y 725018530251495 que se ejecutan a favor de la
entidad que represento y en contra de la parte demandada, las cuales
suman TREINTA MILLONES DOSCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL
OCHENTA 'Y OCHO PESOS CON 39/100 MCTE. ($30.276.088.39), al
26 de junio de 2023 como se puede apreciar en las tablas adjuntas.

Sefor Juez, atentamente,

AKJACEVEDO MARIN
.27 455 de Manizales

P763?7€ICSJ



LUZ AIDE CASTANO CARDONA
Saldo a capital: $ 3.999.329,00 - Fecha Inicio de Mora: 04/12/2020

Reliquidacion
Obligacién: Crédito Finagro 725018530251495
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A

Vigencia Tasa Tasa Tasa Intereses de
Resol. | Mensual | Efectiva | Mensual | Moratoria | Dias Mora Saldo Total
R1034 | dic. 2020 | 17,46 % 1,35 % 1,96 % 27 | $70.454,52 $4.069.783,52
-R1215 | ene. 2021 | 17,32 % 1,34 % 1,94 % 30 | $77.716,89 $ 4.147.500,41
R0O064.| feb.2021 | 17,54 % 1,36 % 1,97 % 30 | $78.605,79 $4.226.106,20
R0161 | mar. 2021 | 17,41 % 1,35 % 1,95 % 30 | $78.080,79 $4.304.186,98
RO305 | abr.2021 | 17,31 % 1,34 % 1,94 % 30 | $77.676,43 $ 4.381.863,41
R0407 | may. 2021 | 17,22 % 1,33 % 1,93 % 30 | $77.312,13 $ 4.459.175,55
RO508 | jun. 2021 17,21 % 1,33 % 1,93 % 30 | $77.271,63 $ 4.536.447,18
R0622 | jul. 2021 17,18 % 1,33 % 1,93 % 30 | $77.150,11 $4.613.597,28
RO804 | ago. 2021 | 17,24 % 1,33 % 1,94 % 30 | $77.393,12 $ 4.690.990,40
R0931 | sep. 2021 | 17,19 % 1,33 % 1,93 % 30 | $77.190,62 $4.768.181,02
R1095 | oct. 2021 | 17,08 % 1,32 % 1,92 % 30 | $76.744,73 $4.844.92575
R1259 | nov.'2021 | 17,27 % 1,34 % 1,94 % 30 | $77.514,56 $4.922.440,32
R1405 | dic. 2021 | 17,46 % 1,35 % 1,96 % 30 | $78.282,80 $5.000.723,12
R1597 | ene. 2022 | 17.66 % 1,36 % 1,98 % 30 | $79.089,75 $5.079.812,87
R0143 | feb.2022 | 18,30 % 1,41 % 2,04 % 30 | $81.660,26 $5.161.473,14
R0256 | mar. 2022 | 18,47 % 1,42 % 2,06 % 30 | $82.340,07 $5.243.813,21
R0382 | abr. 2022 | 19,05 % 1,46 % 2,12 % 30 | $84.650,09 $5.328.463,30
R0498 | may. 2022 | 19,71 % 1,51 % 2,18 % 30 | $87.261,37 $ 5.415.724 67
R0617 | jun.2022 | 20,40 % 1,56 % 2,25 % 30 | $89.971,86 $ 5.505.696,53
RO801 | jul.2022 | 21,28 % 1,62 % 2,34 % 30 | $93.400,29 $ 5.599.096,82
R0973 | ago. 2022 | 22,21 % 1,69 % 2,43 % 30 | $96.989,50 $ 5.696.086,32
R1126 | sep. 2022 | 23,50 % 1,77 % 2,55 % 30 [ $101.911,51 | $5.797.997,83
R1327 | oct. 2022 | 24,61 % 1,85 % 2,65 % 30 | $106.095,33 | $5.904.093,16
R1537 | nov. 2022 | 25,78 % 1,93 % 2,76 % 30 | $110.455,11 | $6.014.548,27
R1715 | dic. 2022 | 27,64 % 2,05 % 2,93 % 30 [ $117.283,01 | $6.131.831,28
R1968 | ene. 2023 | 28,84 % 2,13 % 3,04 % 30 | $121.622,89 | $6.253.454,17
R100 feb. 2023 | 30,18 % 2,22 % 3,16 % 30 | $126.410,41| $6.379.864,58
R0236 | mar. 2023 | 30,84 % 227 % 3,22 % 30 [ $128.746,16 | $6.508.610,74
R0472 | abr.2023 | 31,39 % 2,30 % 3,27 % 30 | $130.681,58 | $6.639.292 33
R0606 | may. 2023 | 30,27 % 2,23 % 3,17 % 30 | $126.729,78 | $6.766.022,11
RO766 | jun. 2023 | 29,76 % 2,19% 3,12 % 26 [ $108.260,89 | $6.874.283,00
Interés Remuneratorio $475.8/0,0
Otros Conceptos $247.195,00
Interés de Mora Aprobados al 03 de diciembre de 2020 $ 1.995.894,83]
Total Liquidacidn Capital e Intereses $ 9.503.242,83]

Total Adeudado Obligacion N. 725018530251495

$9.593.242,83




Saldo a capital: $ 9.000.000,00 - Fecha Inicio de Mora: 04/12/2020

Reliquidacion
Obligacién: Crédito Finagro 725018530251515

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
LUZ AIDE CASTANO CARDONA

Vigencia Tasa Tasa Tasa Intereses de

Resol. | Mensual Efectiva Mensual | Moratoria | Dias Mora Saldo Total

R1034 | dic. 2020 17,46 % 1,35 % 1,96 % 27 $ 158.549,27 $9.158.549,27
R1215| ene. 2021 | 17,32 % 1,34 % 1,94 % 30 $174.892,33 $9.333.441,60
R0064 | feb. 2021 17,54 % 1,36 % 1,97 % 30 $ 176.892,71 $9.510.334,30
R0161 | mar. 2021 | 17,41 % 1,35 % 1,95 % 30 $175.711,25 $ 9.686.045,55
R0O305 | abr. 2021 17,31 % 1,34 % 1,94 % 30 $174.801,29 $ 9.860.846,84
R0407 | may. 2021 | 17,22 % 1,33 % 1,93 % 30 $ 173.981,48 $10.034.828,32
RO509 | jun. 2021 17,21 % 1,33 % 1,93 % 30 $ 173.890,34 $10.208.718,66
R0622 | jul. 2021 17,18 % 1,33 % 1,93 % 30 $173.616,86 $ 10.382.335,53
R0804 | ago.2021 | 17,24 % 1,33 % 1,94 % 30 $174.163,73 $ 10.556.499,26
R0931| sep. 2021 | 17,19 % 1,33 % 1,93 % 30 $173.708,03 $ 10.730.207,29
R1095 | oct. 2021 17,08 % 1,32 % 1,92 % 30 $172.704,62 $10.902.911,91
R1259 | nov. 2021 17,27 % 1,34 % 1,94 % 30 $174.437,03 $ 11.077.348,94
R1405 | dic. 2021 17,46 % 1,35 % 1,96 % 30 $ 176.165,85 $ 11.253.514,79
R1597 | ene. 2022 | 17,66 % 1,36 % 1,98 % 30 $177.981,80 $ 11.431.496,59
R0143 | feb. 2022 | 18,30 % 1,41 % 2,04 % 30 $ 183.766,42 $11.615.263,02
R0256 | mar. 2022 | 18,47 % 1,42 % 2,06 % 30 $ 185.296,25 $ 11.800.559,26
R0382 | abr.2022 | 19,05 % 1,46 % 2,12 % 30 $ 190.494,66 $ 11.991.053,93
R0498 | may. 2022 | 19,71 % 1,51 % 2,18 % 30 $196.371,02 $12.187.424,95
RO617 | jun.2022 | 20,40 % 1,56 % 2,25% 30 $ 202.470,65 $ 12.389.895,60
RO801 [ jul. 2022 21,28 % 1,62 % 2,34 % 30 $210.185,90 $ 12.600.081,50
R0973 | ago. 2022 | 22,21 % 1,69 % 243 % 30 $218.262,99 $ 12.818.344,49
R1126 | sep. 2022 | 23,50 % 1,77 % 2,55 % 30 $229.339,37 $ 13.047.683,86
R1327| oct. 2022 | 24,61 % 1,85 % 2,65% 30 $238.754,54 $ 13.286.438,40
R1837 | nov. 2022 | 25,78 % 1,93 % 2,76 % 30 $ 248.565,69 $ 13.535.004,09
R1715| dic. 2022 | 27,64 % 2,05 % 2,93 % 30 $263.931,05 $ 13.798.935,14
R1968 | ene. 2023 | 28,84 % 213 % 3,04 % 30 $273.697,42 $ 14.072.632,56
R100 | feb.2023 [ 30,18 % 2,22 % 3,16 % 30 $284.471,14 $14.357.103,71
R0236 | mar. 2023 | 30,84 % 2,27 % 3,22 % 30 $289.727 47 $ 14.646.831,18
RO472| abr.2023 | 31,39 % 2,30 % 3,27 % 30 $294.082,89 $14.940.914,07
R0606 | may. 2023 | 30,27 % 2,23 % 317 % 30 $ 285.189,85 $ 15.226.103,92
RO766 | jun. 2023 | 29,76 % 2,19 % 3,12 % 26 $ 243.627,87 $ 15.469.731,79

Interés Remuneratorio

$1.222.472,00

Otros Conceptos

$ 925.587,00

Interés de Mora Aprobados al 03 de febrero de 2020

$ 3.065.054,77

Total Liquidacién Capital e Intereses

$20.682.845,56

Total Adeudado Obligacion N. 725018530251515

$ 20.682.845,56




